

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace prostoru parkánů historického jádra v Kadani - 3. a 4. segment - kolonáda

Objekt:

Objednatel: Město Kadaň
Zhotovitel: LEKON TSK s.r.o.
Místo: Kadaň

Zpracoval:
Datum: 6. 5. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				2 341,56	0,050
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 341,56	0,050
1	61223210	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený pohledový (položka dle SoD)	m3	0,114	17 160,00	1 956,24	0,050
14	61223210R1	Příplatek za standart feziva - třída provozu 3 (položka dle SoD)	m	0,114	3 380,00	385,32	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				251 858,53	1,664
762		Konstrukce tesařské				4 420,00	0,025
10	31141010R	kotva nerezová do dřeva	kus	500,000	8,84	4 420,00	0,025
766		Konstrukce truhlářské				220 231,28	1,613
6	766423343R	Montáž obložení ploch členitých Biodeskami tl.19 mm - jedná se o atypickou konstrukci	m2	76,580	472,96	36 219,28	0,000
7	R1	Biodeska tl.19mm rozměr 2,1*2,5m	m2	126,000	925,00	116 550,00	1,613
4	766496100R	Řezání desek obkladových tl. do oblouku s ozubem s vytvořením okapnice	m2	126,000	433,00	54 558,00	0,000
17	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m (položka dle SoD)	t	1,613	3 200,00	5 161,60	0,000
18	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace (položka dle SoD)	t	1,613	4 800,00	7 742,40	0,000
783		Dokončovací práce - nátěry				27 207,25	0,026
2	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru (položka dle SoD)	m2	77,735	50,00	3 886,75	0,002
9	783263101R	konstrukcí zabudovaných do konstrukce (položka dle SoD)	m2	77,735	130,00	10 105,55	0,012
3	783268101R	Lazurovací jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí (položka dle SoD)	m2	155,470	85,00	13 214,95	0,012
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00	0,000
VRN6		Územní vlivy				6 000,00	0,000
16	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů - náklady na dopravu materiálu desek z výroby 240km * 25 Kč/km	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000
Celkem						260 200,09	1,715